
 
 

1 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 
 

uzavřené podle  
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 „Rámcová dohoda kancelářských potřeb pro MENDELU – rozdělena na části – část 1 – 

Běžné kancelářské potřeby“ 
 

Smluvní strany 

1. Kupující:    Mendelova univerzita v Brně  

     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen:    prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., 

rektorkou Mendelovy univerzity v Brně 

Ke smluvnímu jednání oprávněna: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

IČO:     621 56 489 

DIČ:     CZ62156489 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Prodávající:    OFFICE SYSTEM s.r.o. 

     Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov 

Za niž jedná:                                     Richard Mazal, jednatel 

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Martin Černý, na základě plné moci ze dne 20. 5. 2019 

IČO:      26900467 

DIČ:      CZ26900467 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

I. Předmět Dodatku 

Předmětem plnění a účelem této rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na dodávku 
kancelářských potřeb pro MENDELU – rozdělena na části – část 1 – Běžné kancelářské 
potřeby“ je dodávka kancelářských potřeb na základě dílčích objednávek jednotlivých součástí 
Mendelovy univerzity v Brně.  

 

II. Předmět Dodatku č. 1 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na dodávku kancelářských potřeb se sjednává s odkazem na 
ujednání rámcové dohody ze dne 26. 7. 2018, ve vazbě k ustanovení v článku VIII. bodu 1. 
„Trvání rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly na 
prodloužení lhůty pro plnění z rámcové dohody, a to až do doby ukončení zadávacího řízení 
s názvem „Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb pro MENDELU 2020-2022 – 
rozděleno na části“. 
 



 
 

2 

 
Na základě výše uvedeného se mění bod 1. Článku VIII. rámcové dohody – Trvání 

rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu takto: 
 
Původní znění: 

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců. 
 
Nové znění: 

Účinnost rámcové dohody se prodlužuje až do doby  ukončení výše uvedeného zadávacího 
řízení, nejméně však do 15. 9. 2020.  

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 k rámcové dohodě na profilu zadavatele 
a v registru smluv. Splnění povinnosti Dodatek č. 1 uveřejnit zajistí kupující. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení po podpisu obdrží Kupující a jedno vyhotovení Prodávající. 

 
3. Dodatek č. 1 k rámcové dohodě se uzavírá okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v účinném znění (zákon o registru smluv) 
v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn. 
 

IV. Podpisy smluvních stran 

 
V Brně        V Prostějově 

 
za kupujícího:      za prodávajícího: 
 
 
 
…elektronicky podepsáno 27. 7. 2020…  …elektronicky podepsáno 27. 7. 2020… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,   Richard Mazal 
rektorka       jednatel 
doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D., prorektor  Martin Černý 
na základě plné moci ze dne 12. 11. 2019  na základě plné moci ze dne 20. 5. 2019 
 
 
 
 
 
…elektronicky podepsáno 27. 7. 2020… 
Ing. Libor Sádlík, DiS.,  
kvestor 


		2020-07-27T15:07:32+0200
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




